Federal 13.019, de 31/07/2014 e Decreto Municipal nº 7.186, de 25/10/2017, obedecendo às

cláusulas aqui lançadas, bem como o disposto no Plano de Trabalho, que não poderá ser alterado sem

a prévia e necessária concordância do Poder Público Municipal.

CLÁUSULA TERCEIRA:

O valor estimado do presente Termo será de R$ 105.000.00 (cento e cinco mil reais]. para

atender exclusivamente seu objeto, tendo como referência o plano de trabalho, para sua consumação.

Fica expressamente vedada a utilização dos recursos transferidos, sob pena de nulidade do

ato e responsabilidade do agente ou representante da ENTIDADE, para:

[...]

A Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá torna público 

o Resultado do Processo Licitatório e Extrato da Ata de Registro de 

Preços n°: 039/2025, tendo como vencedor o seguinte licitante: 4U 

DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ 

21.982.891/0002-80. Total estimado para este fornecedor R$ 6.899,70 

(seis mil e oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos). 

AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA - CNPJ 46.368.367/0001-63. 

Total estimado para este fornecedor R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil 

e seiscentos reais). CELINA MOREIRA FREITAS - CNPJ 

00.592.198/0001-40. Total estimado para este fornecedor R$ 3.508,80 

(três mil e quinhentos e oito reais e oitenta centavos). ELETROLU 

COMERCIO ONLINE DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ 

46.309.341/0001-44. Total estimado para este fornecedor R$ 

12.100,00 (doze mil e cem reais). FARIA RODRIGUES INDÚSTRIA 

DE MÓVEIS LTDA - CNPJ 13.457.500/0001-07. Total estimado para 

este fornecedor R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). GB GIRO 

BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 

43.252.294/0001-51. Total estimado para este fornecedor R$ 

11.868,60 (onze mil e oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta 

centavos). GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA - CNPJ 

49.014.354/0001-84. Total estimado para este fornecedor R$ 

44.950,00 (quarenta e quatro mil e novecentos e cinquenta reais). LD 

BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 

48.186.184/0001-52. Total estimado para este fornecedor R$ 8.263,70 

(oito mil e duzentos e sessenta e tres reais e setenta centavos). 

MICROFORT INFORMATICA LTDA - CNPJ 24.675.507/0001-03. 

Total estimado para este fornecedor R$ 31.734,00 (trinta e um mil e 

setecentos e trinta e quatro reais). MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA - 

CNPJ 25.275.318/0001-06. Total estimado para este fornecedor R$ 

10.380,70 (dez mil e trezentos e oitenta reais e setenta centavos). RF 

REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ 

47.854.165/0001-94. Total estimado para este fornecedor R$ 

36.850,00 (trinta e seis mil e oitocentos e cinquenta reais). RTM 

COMERCIO DE MOVEIS LTDA - CNPJ 60.624.992/0001-50. Total 

estimado para este fornecedor R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais). SUL 

MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA - CNPJ 12.515.512/0001-70. 

Total estimado para este fornecedor R$ 14.250,00 (quatorze mil e 

duzentos e cinquenta reais). TECNOBLU COMERCIO DE 

REFRIGERACAO LTDA - CNPJ 21.613.975/0001-65. Total 

estimado para este fornecedor R$ 33.635,00 (trinta e e três mil e 

seiscentos e trinta e cinco reais).  

Publicado por: 
Rylder Flávio Alves Cardoso 

Código Identificador:F172EFBB